

**NJLINCS Health Alert Network**  
**Public Health Info**

*Distributed by the New Jersey Department of Health*

Subject: Food Recalls  
Date: 9/13/2019; 11:12:06  
Message#: 103867-9-13-2019-PHIN

Please review the following message from Alan Talarsky, Environmental Scientist 4, Public Health and Food Protection Program, NJDOH regarding the following Class 1 Recalls issued by the U.S. Food and Drug Administration:

1. Rong Shing of Brooklyn, NY is recalling its 450g packages of FuPaiYuan Nougat candy because they may contain undeclared eggs and milk allergens. Consumers who are allergic to eggs and milk may run the risk of serious or life-threatening allergic reactions if they consume this product.

FuPaiYuan Nougat candy was distributed nationwide in retail stores and through mail orders. The product comes in 450g, clear plastic package marked with lot #20190424 on the top and a "Best Before: 01/23/2020" stamped on the box. The product UPC code is 6926098773012.

No illness or allergic reactions involving this product have been reported to date.

The recall was initiated after routine sampling by New York State Department of Agriculture and Markets Food Inspectors and subsequent analysis by Food Laboratory personnel revealed the presence of undeclared eggs and milk in the 450g packages of FuPaiYuan which did not declare eggs and milk ingredient on the label.

Consumers who have purchased 450g packages of FuPaiYuan are urged to return them to the place of purchase for full refund. Consumers with questions may contact the company at 1-718-308-1177.

\*\*\*\*\*

2. Rong Shing of Brooklyn, NY is recalling its 450g packages of FuPaiYuan Matcha candy because they may contain undeclared eggs and milk allergens. Consumers who are allergic to eggs and milk may run the risk of serious or life-threatening allergic reactions if they consume this product.

FuPaiYuan Matcha candy was distributed nationwide in retail stores and through mail orders. The product comes in 450g, clear plastic package marked with lot #20181126 on the top and a "Best Before: 08/25/2019" stamped on the box. The product UPC code is 6922828864784.

No illness or allergic reactions involving this product have been reported to date.

The recall was initiated after routine sampling by New York State Department of Agriculture and Markets Food Inspectors and subsequent analysis by Food Laboratory personnel revealed the presence of undeclared eggs and milk in the 450g packages of FuPaiYuan which did not declare eggs and milk ingredient on the label.

Consumers who have purchased 450g packages of FuPaiYuan are urged to return them to the place of purchase for full refund. Consumers with questions may contact the company at 1-718-308-1177.

\*\*\*\*\*

3. Stark Group International of Greenvale, NY is recalling all codes of its 100 gram packages of Ritter Sport -KAFFEESPLITTER because they may contain undeclared milk allergens. Consumers who are allergic to milk allergens may run the risk of serious or life-threatening allergic reactions if they consume this product.

The recalled Ritter Sport KAFFEESPLITTER were distributed nationwide in retail stores. The product comes in a 3.5 ounce/100 gram, brown plastic package. The product UPC code is 000417 927002.

No illnesses or allergic reactions involving this product have been reported to date.

The recall was initiated after routine sampling by New York State Department of Agriculture and Markets Food Inspectors and subsequent analysis by Food Laboratory personnel revealed the presence of undeclared milk allergens in the 3.5 ounce/100 gram packages of Ritter Sport- KAFFEESPLITTER which did not declare a milk ingredient on the label.

Consumers who have purchased the 3.5 ounce/100 gram packages of Ritter Sport - KAFFEESPLITTER are urged to return them to the place of purchase for a full refund. Consumers with questions may contact the company at 516-626-3704

\*\*\*\*\*

No action is required of local health departments at this time for any of these recalls. If any requests for assistance are received from FDA, the Public Health and Food Protection Program will contact you. For additional information regarding warnings and recalls, please click on the weblink below.

\*\*\*\*\*

For all recalls - <http://www.recalls.gov/recent.html>